
ZARZĄDZENIE NR 0050.123.2023 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 31.07.2023 r. 
 
 

w sprawie sprostowania tytułu zarządzenia nr 0050.116.2023 Burmistrza Miasta Kościerzyna  
z dnia 21 lipca 2023 r. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje:   
 
§ 1. Sprostować tytuł zarządzenia nr 0050.116.2023 z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie przeznaczenia 
zabudowanej nieruchomości do oddania w użyczenie na czas nieokreślony i nadać mu brzmienie  
„w sprawie przeznaczenia lokali użytkowych do oddania w najem na okres 3 lat”. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Muzeum Ziemi Kościerskiej im. dra J. Knyby  
w Kościerzynie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 

Michał Majewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 
 


